

Predestynacja

Bóg zbawia ludzi przez cały czas, ale żaden z nich nie może wziąć na siebie zaszczyt być na wzór obrazu Chrystusa, ale ci, którzy zostali przez Boga zorientowanych: kościół. To jest ciało Chrystusa, że kolektor jest mądrość Boża manifestuje się do księstwa i moce na niebie, w celu określonym w podejmowaniu Chrystusa wybitny między wielu braćmi jak on objawia się w kościele (Ef 3:10 -11).

Predestynacja

“W związku z tym, jeśli ktoś jest w Chrystusie, jest nowym stworzeniem; stare przeminęło, oto wszystko stało się nowe” (2 Koryntian 5:17)

Grecki czasownik przetłumaczony “przeznaczył” jest προορίζω (proorizo) i oznacza “zdecydować wcześniej” wcześniej “znak”, “przeznaczyć”.

Termin służy wskazać bezpieczne warunki ustanowione przez Boga w wieczności. Wszyscy, którzy wierzą w Chrystusa, jako prawdę Ewangelii rodzą się ponownie przez niezniszczalnego materiału siewnego (1 P 1:23), a gdy odziany w niezniszczalne, jak będzie odbiciem Chrystusa uwielbionego “Umiłowani, obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, a jednak nie wydaje się, czym będziemy. Ale wiemy, że kiedy pojawia się będziemy do Niego podobni; bo ujrzemy Go takim, jakim jest” (1 Jana 3: 2).

Człowiek przychodzi na świat z woli woli ciało człowieka i krwi przynosząc w sobie obraz Adama, ziemskiego człowieka (Jana 1:12; 1 Kor 15:48), i tylko wtedy, gdy wierzymy w Chrystusa są generowane nowe woli Boga zgodnie z prawdą ewangelii, dlatego nowe stworzenia, a gdy idzie powłoki na niezniszczalne, wszystkie nowe stworzenia mają wizerunek

człowieka duchowego, którym jest Chrystus, nowy Adam (1 Koryntian 15:48 -49).

Przeznaczony termin ten jest używany w Nowym Testamencie w odniesieniu do celu, który jest unikalny dla duchowych ludzi. Chrześcijanie są przeznaczeni przez Boga, aby upodobnić się do samego obrazu Chrystusa.

Bóg wcześniej ustalił, że Chrystus będzie miał pierwszeństwo między wieloma braćmi pozycji, najbardziej doskonałą kondycję, że Jednorodzony, przydzielania tych, którzy są częścią ciała Chrystusa do tego celu "Dla tych, którzy od wieków poznali, tych też przeznaczył, aby się stali na wzór obrazu jego Syna, aby on był pierwszym między wieloma braćmi" (Rz 8,29).

Człowiek Chrystus był Jednorodnym Bogiem wprowadzony do świata w ogóle, jak mężczyźni być miłosiernym Arcykapłanem (Hebrajczyków 2:17) i może doświadczyć śmierci dla każdego (Hbr 2:14).

Aby zostać zabitym, a ponowny wzrost, Jezus został uwielbiony pierwszym z umarłych pozycji, i przejął pierwszeństwo między wieloma braćmi pozycji, gdyż doprowadziło do chwały Boga (Hbr wielu braci 2,10).

Uwielbiony Chrystus jest odbiciem Boga (Hbr 1: 3; Kol 1:15), i odziedziczył wielkie imię, które jest ponad wszelkie imię (Flp 2: 9), a On Głową Ciała, czyli Kościoła, pełniąc Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami (Ef 1:23). Chrześcijanie skręcić powrócił z Chrystusem i są członkami Jego Ciała, którym jest Kościół (Kol 3: 1).

Nie jest jeszcze jasne, jak będą one zapisane (1 Jana 3: 2), ale wiemy, że wszystko zostanie zapisane jako obraz uwielbionego Chrystusa, aby ta chwała, która zostanie ujawniona w chrześcijaninie jest stworzenie jęczy jak w bólu dostawy ze względu na oczekiwanie w oczekiwaniu na manifestację synów Bożych (Rz 8:19 -21)

Po odzianych w nieśmiertelność i niezniszczalność (Rz 8:23), to jest, gdy idzie o odkupienie ciała w Rapture Kościoła, zapisanego w Chrystusa osiągnie stan wyrażone przez Boga, zapisane w Księdze Rodzaju jest: – **“Uczyńmy człowieka na Nasz obraz, podobnego Nam”** (Rdz 1,26), ponieważ wzdłuż całej narodził z Boga, zgodnie z prawdą ewangelii będą podobne do uwielbionego Chrystusa, a On z kolei odbiciem Boga niewidzialnego (Kol 1 19).

Celem Boga jest wieczne, a twój cel jest wieczny odpoczynek na siebie, a nie w swoich stworzeń, które zostały utworzone w związku z tym, nie są wieczne **“nam oznajmił tajemnicę swej woli według swego upodobania quepropusera sama w sobie ... ”** (Ef 1, 9).

A co to założona celem “sam”? Dodać Tylko pierwrodne Jednorodzonego Syna pośród wielu braci, jak Nim tak, że we wszystkim, co on może mieć pierwszeństwo **“według odwiecznego celu, który ma w Chrystusie Jezusie, Panu naszym”** (Ef 3:11); **“Dla tych, którzy od wieków poznał, tych też przeznaczył, aby się stali na wzór obrazu Jego Syna, aby On był pierwrodnym między wielu braćmi”** (Rz 8:29; Kol 1:18).

Mimo, że wiele dzieci zostało podjęte przez Chrystusa ku chwale do przeprowadzenia wieczny cel (Hebrajczyków 2:10), berło celów Boga jest Chrystus, to znaczy Jego celem powstała w siebie (Ef 1: 9).

W Syna ciała mięsa Bóg zgromadził wszystkie rzeczy (Kol 1:20 -22), a Bóg wywyższył Go (Flp 2: 9), poddając wszystko na nogi i, ponad wszystko (Kol 1: 23), również stanowiły jako głowa kościoła, pierwrodnym między wielu braćmi (Ef 1:22).

Konieczne jest, aby zrozumieć, w jakim stopniu chwała Kościoła jako Ciała Chrystusa, ponieważ Chrystus został wprowadzony przede wszystkim księstwa, domeną władzy, władzy, itd, a przede wszystkim, powstał głowę kościoła, więc Kościół będzie nad wszystkie księstwa, dominacja, władza, moc, etc. **“Po**

świeci oczy umysłu, abyście wiedzieli, jaka jest nadzieja, do której dzwonisz, i jakie bogactwo Jego dziedzictwa wśród świętych a co przekraczającej wielkość mocy jego przeciwko nam, którzy wierzymy według skutecznej mocy siły jego, którą okazał w Chrystusie, gdy wskrzesił Go z martwych i posadził po swojej prawicy na niebie w górze wszystkie księstwa, i moc, i potęga, i panowaniem, i wszelkim innym imieniem nazwane, nie tylko w tym wieku, ale w następnym; i wszystko poddał pod nogi jego, i wszystkich rzeczy jest Głową Kościoła, który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami” (Ef 1: 18-23).

W wieczność, zanim świat powstał, Bóg ustanowił, że jego słowo powinno być wywyższony ponad wszystkie rzeczy (Ps 138: 2), a Chrystus został wywyższony, ponieważ należy wpisać w jego sława stała się bardzo wysokie i wzniosłe (Iz 52: 14).

Aby Chrystusa pierworodnego byłoby konieczne do generowania wielu braci. Aby go głowa, ciało, Kościół będzie konieczne.

To było ze względu na cel określony w Chrystusa, że Bóg zbawia potomków Adama poprzez głoszenie Ewangelii, dla tych, którzy wierzą, mają prawo stać się dziećmi Boga (Jana 1:12).

Zagubiony w grzechu jest ogłoszony zbawienia w imię Chrystusa, jako tych, którzy jedzą mięso i pić krew Chrystusa stali się uczestnikami Chrystusa, to znaczy, wykonane są członkami ciała Chrystusa.

Osoby, które są zapisywane przez ewangelię nazywa świętym powołaniem, to jest zgodnie z celem ustanowionym w Chrystusie przed wieków “Kto nas zbawił, i wezwał świętym powołaniem nie na podstawie naszych czynów, lecz stosownie do swojego i łaski, która nam jest dana w Chrystusie Jezusie przed założeniem świata” (2 Tm 1, 9).

Będąc w Chrystusie, który jest nowym stworzeniem, Christian jest predestynowany do wzór obrazu Chrystusa, który wpływa na cel Boga w Chrystusie, aby go pierworodnym między wielu

braćmi, bardzo wzniosłe głową ciała ,

Powołanie w Chrystusie powstała w wieczności na podstawie celów z siedzibą w Chrystusa, aby udzielić łaski nowego stwora być udział ten cel w byciu dzieci lub członkowie organu jest łaska, która nie wynika z naszych prac.

Apostoł Paweł pokazuje, że ciało Chrystusa, które rośliny i on, który podlewa nie ma różnicy, choć każdy indywidualnie otrzyma własną nagrodę według jego pracy [“Teraz, którzy roślin i kto wody są jednym, i każdy człowiek otrzymuje ich nagroda według jego pracy”](#) (1 Kor 3: 8).

Oznacza to, że każdy chrześcijanin będą nagradzani zgodnie z dobra i zła, które dokonało się w ciele (1 Kor 3:13 -14; 1 Kor 9:17; 2 Kor 5:10; Kol 3:24), lecz łaska być liczony jako dziecko Boga, aby być w Chrystusie Jezusie, jest łaską, którą obdarzył nas w Chrystusie Jezusie przed wieków ze względu na cel, jaki Bóg ma w Chrystusie.

Powołanie według Bożego celu ustanowionego w Chrystusie przed założeniem świata jest wielokrotnie, że podana jest tylko dla tych, którzy są w Chrystusie, który jest nowym stworzeniem generowane ponownie według słowa prawdy [“prasy ku wyznaczonej mecie, ku nagrodzie, wzywając Boga w Chrystusie Jezusie”](#) (Flp 3:14).

Nie można mylić ewangeliczne wezwanie do powołania według odwiecznego celu, dla powołania według odwiecznego celu jest dla określonej grupy osób (wszystkich, którzy wierzą w Chrystusa), a wezwanie Ewangelii jest uniwersalne (wiele) i skierowany jest do wszystkich utracone z powodu nieposłuszeństwa Adama, ale przegrał, że spełniają połączenia są nieliczne (Mt 07:14), tym samym fakt, że niewielu w wybranym stanie [“bo wielu jest powołanych, lecz”](#) (Mt 22:14).

Uniwersalny urok Ewangelii, Apostoł Paweł mówi: [“Przez którego wzięliśmy łaskę i urząd apostołski dla posłuszeństwa wiary wśród wszystkich narodów według nazwy, wśród których są wy](#)

powołani przez Jezusa Chrystusa” (Rz 1: 5).

Potrzeba posłuszeństwa Słowu wiary głoszone wszystkim narodom (Dz 15:14 -17), i wśród wszystkich narodów, chrześcijanie, jesteście należeć do Jezusa Chrystusa. Po słyszeli ewangelię zbawienia i uwierzyli w Chrystusa, chrześcijanie zaczęli “bycia w Chrystusie”, czyli nowe stworzenia zostały wykonane “W Nim także wy zaufanych, po usłyszeliście słowo prawdy, Dobrą Nowinę o waszym zbawienie; i po to wierzył, to były zaplombowane, Świętego Ducha obietnicy” (Ef 1:13).

Zbawienie w Chrystusie, jest zaproszenie rozciąga się na wszystkich ludzi wszystkich narodów, a w trakcie jego zwany dziś “Spójrz do mnie, by się zbawić, wszystkie krańce ziemi, bo Ja jestem Bogiem i nie ma to inne” (Iz 45:22); “Nakłoń swego ucha i przyjedźcie do mnie usłyszeć, a wasza dusza żyć będzie, bo z tobą zawrę przymierze wieczne, firma miłosierdzie David dając” (Iz 55: 3); “(Bo mówi, słyszałem cię w akceptowalnym czasie i ci pomogłem, w dniu zbawienia, oto teraz czas łaski, oto teraz dzień zbawienia)” (2 Koryntian 6: 2).

Czy powołanie według odwiecznego celu, odbyła się w wieczność, zanim świat powstał (2 Tm 1, 9). W wieczności powstała Chrystusa wybitny pośród wielu braci, ponad wszystkim Głową Kościoła “On jest Głową Ciała, kościoła, który jest początkiem i pierwotnym z umarłych, aby we wszystkim, co on może mieć pierwszeństwo” (kol 1:18).

W celu wykonywania swoich celów, Bóg stworzył Adama, pierwszego człowieka na obraz tego, który miał przyjść, człowiek Jezus Chrystus (Rz 5,14).

Szatan z kolei sprawę, że Bóg dał człowiekowi pozycję wyższą od aniołów, pozycja jak Najwyższego, przyniósł dociera, że jest w stanie nad innymi aniołami (Izajasza 14:14).

Stanowisko, że szatan pożądał, Jezus Chrystus zmartwychwstając do osiągnięcia, ponieważ spełnione podobieństwo

Wszchemogącego, wyraźny obraz Boga (Ps 17:15).

Wszyscy, którzy wierzą w Chrystusa, śmierć, są pochowani i wypłynął z Chrystusem nowym stworzeniem w podobieństwo jego zmartwychwstania (Rzymian 6: 5), a nie ma innego miejsca przeznaczenia, który nie jest według wyraźnego obrazu Chrystusa, że może on być pierworodnym między wielu braci i, nade wszystko głową Kościoła.

Wszyscy chrześcijanie są już uwielbiony (Jana 7:22; Rz 8:17; Rz 6: 4 -5), jak już podniesiono Chrystusa (Kol 3: 1) i są osadzone z Chrystusem w okręgach niebieskich (Ef 1: 3; Efezjan 2: 6; Hbr 4: 3).

Podczas pielgrzymki wierzącego czasu, wszystkie są obudził pozostać w tej łaski i wzrastać w poznaniu Ewangelii, tak aby poprzez wiedzę przychodzi do miary Chrystusa – Perfect Man – choć w Chrystusie wszyscy będą mogli w dziale świętych w światło [“Dopóki wszyscy do jedności wiary i pełnego poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, onego do miary Chrystusa”](#) (Ef 4:13; Kol 1:12).

To jest odkupienie ciała, że wierzący są zgodne z wizerunkiem Chrystusa zmartwychwstałego. Stosuje się tylko wtedy, gdy śmiertelne, musi przyoblec się w nieśmiertelność, a to, co jest niezniszczalne przyoblecze nieśmiertelności, co stanie się z zachwyty kościoła (Rzymian 8:23).

Greckie słowo tłumaczone jako “przeznaczył” jest używane przez apostoła Pawła w Liście do Rzymian, w związku z tym podobieństwo Chrystusa, którym jest Chrystus był pierworodnym między wielu braćmi (Rz 8:29).

W liście do Efezjan, apostoł Paweł używa tego samego terminu, by przypomnieć chrześcijanom, że zostały one obdarzone duchowe błogosławieństwa są w Chrystusie, że jest, bo są nowe stworzenia.

Jeden z tych błogosławieństw jest “przeznaczenie” chrześcijan,

ponieważ są w Chrystusie, co czyni je dziećmi Bożymi przez adopcję (Ef 1, 4). Ponieważ są to nowe stworzenia, chrześcijanie zostały wykonane dziedzictwo, ponieważ stan podobny do Syna Bożego, którzy przeznaczył wyniki w chwale Boga (Ef 1:11 -12).

Powołanie, które opiera się na członków ciała Chrystusa, aby się stali na wzór obrazu Chrystusa jest suwerenny i nieodwołalne, ponieważ w wieczności Bóg wystawił przed wszystkim, że Chrystus był górujący, głową ciała, z których wszystkie były prowadzona będzie chwała przez Chrystusa byłoby jak On.

Bóg zbawia ludzi przez cały czas, ale nigdy nie zostały przeznaczył upodobnić się do obrazu Chrystusa, ale ci, którzy zostali przez Boga zorientowanych: kościół. To jest ciało Chrystusa, że kolektor jest mądrość Boża manifestuje się do księstwa i moce na niebie, w celu określonym w podejmowaniu Chrystusa wybitny między wielu braćmi jak on objawia się w kościele (Ef 3:10 -11).

Podczas gdy w wieczności Bóg suwerennie i nieodwołalnie przeznaczył tych, którzy w czasie, gdy nazywa się dziś do przyjęcia zbawienia, które Chrystus ofiaruje się jako wyraźny obraz uwielbionego Chrystusa w obecnym czasie, który nazywa się dzisiaj, poprzez swoich ambasadorów, która jestkościół, Bóg wzywa zginęło, który pojednał z Bogiem "teraz to jesteśmy ambasadorami Chrystusa, jak gdyby Boga dla nas błagał teraz wzywają was, w związku z tym, dla Chrystusa, wy być pojednany z Bogiem" (2 Kor 5: 20); "(Bo mówi, słyszałem cię w akceptowalnym czasie i ci pomogłem, w dniu zbawienia, oto teraz czas łaski, oto teraz dzień zbawienia)" (2 Koryntian 6: 2).

Ci, którzy wytrwali w Chrystusa są predestynowane do wzór obrazu uwielbionego Chrystusa "Jeśli faktycznie uziemione i wytrwali w wierze i być nie odsunął się od nadziei Ewangelii, które usłyszeliście, która była głoszona wszelkiemu

stworzeniu, które jest pod z nieba, czego ja, Paweł, ja stał sługą” (Kol 1:23).

A ci, którzy są “w Chrystusie” (nowa tworzenia) będzie jak Syn Boży obraz zmartwychwstał, aby być “w Chrystusie” jest konieczne do osiągnięcia zbawienia stracił posłuszeństwo Chrystusa dzisiaj “I to jest zakończona, stała autor zbawienia wiecznego wszystkich, którzy Go słuchają” (Hbr 5, 9).

Podczas błogosławieństwa są na wzór obrazu Chrystusa jest nieodwołalna tych, którzy są w Chrystusie, łaska zbawienia przez posłuszeństwo Ewangelii można zapobiec “Wy nie działa dobrze, kto to zrobił przeszkodził, abyście nie byli posłuszni?” (Ga 5: 7).

W przeciwieństwie do wydłużonego pomysłu przez kalwinów i arminianistas Biblia pokazuje, że nikt nie przychodzi na świat przeznaczony do zbawienia, dla wszystkich są poczęte w grzechu (Psalm 51: 5), i musi przestrzegać formę nauki głoszonej przez Chrystusa i apostołów “, ale dzięki Bóg byliście niewolnikami grzechu, to z całego serca posłuchał formę nauczania, do których zostały dostarczone” (Rz 6:17; Rz 10: 8).

Dopiero po wysłuchaniu słowo prawdy, Dobrą Nowinę o zbawieniu, a uwierzywszy w Chrystusa, że człowiek jest zbawiony “Kim wy zaufanych, po usłyszeliście słowo prawdy, ewangelię zbawienia waszego; i po to wierzył, to były zapłombowane, Świętego Ducha obietnicy” (Ef 1:13); “Bo jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i uwierzysz w sercu swoim, że Bóg Go wskrzesił z martwych, będziesz zbawiony” (Rz 10: 9).

Nikt nie rodzi się po ciele przeznaczony do zbawienia, ale jest to konieczne, aby usłyszeć orędzie zbawienia i wierzą w Chrystusa, jak mówi Pismo, decydując Chrystusa podczas dopuszczalnego czasu: dzisiaj, wytrwanie do końca wierząc, “Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony, ale kto nie uwierzy, będzie potępiony” (Mk 16,16; Hbr 3: 6 i 14).

Tylko przeznaczony tych, którzy kochają Boga, to jest tych,

którzy dali posłuch Ewangelii, tylko dla tych, którzy strzegą przykazań Boga jest wierzyć w Chrystusa są powołani, aby być w wyraźny obraz Chrystusa, dla celów tego powołania jest to, że Chrystus jest pierworodnym pośród wielu braci takich jak on “A wiemy, że Bóg współdziała we wszystkim ku dobremu z tymi, którzy kochają Boga, tym, którzy są powołani według jego zamiaru” (Rz 8,28); “Kto ma przykazania moje i zachowuje je, ten jest, że kocha mnie: a kto mnie miłuje, będzie miłował Ojca mego, a również Ja będę go miłował i objawię mu siebie” (Jana 14:21; 1 Jana 3:23) ,

Tylko ci, którzy wcześniej się jedno z Chrystusem (znane) przez ewangelię są przeznaczył upodobnić się do obrazu Chrystusa “Dla tych, którzy od wieków poznał, tych też przeznaczył, aby się stali na wzór obrazu Jego Syna, aby mógł być pierworodnym między wielu braćmi” (Rz 8:29); “Wierny jest Bóg, przez którego jesteście powołani do wspólnoty Jego Syna, Jezusa Chrystusa, Pana naszego” (1 Kor 1: 9).

Grecki czasownik przetłumaczony “wiedzieć”, nie mówi “wiesz o” przed mówić o głębokiej komunii, będzie jednym ciałem w Chrystusie “Więc my, którzy są liczne, stanowią jedno ciało w Chrystusie, a indywidualnie jesteśmy członkami jednogoinne” (Rz 12, 5); “A ten, który strzeże Jego przykazań w nim, a on w nim. Po tym poznamy, że trwa w nas przez Ducha co on nam dany” (1 Jana 3:24).

Wezwanie do jedności promuje Syna zbawienia w czasie zwanym dziś, ponieważ powołanie się na wzór obrazu Chrystusa miało miejsce w wieczności, w zależności od celu, który Bóg ma w sobie, aby w promieniach Chrystusa i wzniosłe bardzo wśród wielu bracia jak on.

Oryginalny artykuł: Predestinação